
UCHWAŁA NR 114/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 67/2007 z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie warunków i trybu 
rekrutacji na I rok studiów w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2008/2009

Działając na podstawie art. 169 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 60 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zmienia dotychczasowe „Warunki i tryb rekrutacji na 
I rok studiów w roku akademickim 2008/2009” stanowiące załącznik nr 1 do uchwały nr 
67/2007 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego poprzez:

1. dokonanie ich podziału na:

1) „Warunki i tryb rekrutacji na I rok studiów w roku akademickim 2008/2009” ,
2) „Kryteria kwalifikacji obowiązujące kandydatów na studia stacjonarne i 

niestacjonarne w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 
2008/2009”.

2. „Warunki i tryb rekrutacji na I rok studiów w roku akademickim 2008/2009” 
otrzymują nowe brzmienie i stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W „Kryteriach kwalifikacji obowiązujących kandydatów na studia stacjonarne i 
niestacjonarne w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2008/2009” 
przyjętych uchwałą nr 67/2007 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego dokonuje się 
zmian, które to stanowią załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik nr 1 „Warunki i tryb rekrutacji na I rok studiów w roku akademickim 
2008/2009” oraz załącznik nr 2 „Kryteria kwalifikacji obowiązujące kandydatów na studia 
stacjonarne i niestacjonarne w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2008/2009” 
obowiązują w postępowaniu rekrutacyjnym na studia stacjonarne i niestacjonarne I i II 
stopnia oraz jednolite magisterskie w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 
2008/2009.

§ 3. Niniejsza uchwała nie ma zastosowania w postępowaniu rekrutacyjnym na studia III 
stopnia (studia doktoranckie) w Uniwersytecie Szczecińskim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof. drhab. Waldemar Tarczyński


